הכנסת, כרשות מכוננת ומחוקקת, היא המוסד העליון של המשטר הישראלי. קיום בחירות הוגנות למוסד זה הוא מהיסודות של שיטת המשטר בישראל, ויש לשמור על השוויון במסגרתן, לפי הכללים שהותוו בח"י: הכנסת, בראש ובראשונה עקרון השוויון בין הרשימות ובין הבוחרים.

תקיקה

1. חוק יסוד : הכנסת, סעיפים 4א-7.
2. חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959.
3. חוק רשויות מקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965, סעיפים 6א, 7א, 11, 39א.
4. חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969.
5. חוק המפלגות, התשנ"ב-1991.
-
-

ועדת הבחירות המרכזית פסלה את "רשימת הסוציאליסטים" מלהשתתף בבחירות לכנסת, מכיוון שלדעתה רשימה זו היא התאחדות בלתי חוקית, ויוזמיה שוללים את שלמותה של מדינת ישראל ואת עצם קיומה. מתוך עשרת מועמדי הרשימה, חמישה היו חברים בקבוצת "אל-ארד", ארגון שהוכרז על ידי שר הביטחון כארגון בלתי חוקי.